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Arealplanen for Sjusjøen.

Som ganske betydelig bruker av Sjusjøens naturområder både sommer og vinter,
er jeg meget bekymret over hvordan naturverdiene reduseres ved alle slags
inngrep.

Vi har allerede sett hvordan skistadion med tilhørende løyper har ført til stygge
inngrep i naturområder som hittil hadde vært uberørte friområder. Utbyggerne
bagatelliserte dette i forkant og kommunen trodde på det.

Framføring av vann- og avløpsledninger ( VA) og strøm gir stygge sår i naturen.
Grunneierne har av bedriftsøkonomiske grunner ønske om å føre dette fram til
alle hytteområder, selv om hytteeierne slettes ikke ønsker det. Det blir jo helt
galt! Hva slags demokrati er dette?

Både grunneierne - og i hvert fall Ringsaker kommune - må da ha kunnskap om
de mange miljøvennlige alternativene som nå fins både for strømforsyning og
VA. Hadde det ikke vært bedre å være foregangskommune for dette - som helt
sikkert vil bli de fremtidige løsningene - klimaproblemene tatt i betraktning.
Noen kommuner har allerede vedtatt klimaplaner, blant annet Lillehammer, hvor
hovedgrepene er bl.a. alternative energiløsninger ved nye bygg.
Jeg er kjent med at en av Ringsaker kommunes begrunnelser for framføring av
VA, er forurensning av vassdrag fra hytter. Jeg syns dokumentasjon fra
laboratorier som har mottatt prøver av denne forurensningen bør gjøres kjent for
hytteeierne. Hva er det for slags forurensning?

Det verste er raseringen av friområdene ved bygging av stadig nye hyttefelt og
fortetting/utvidelse av gamle felt, med tilhørende veier og infrastruktur.
Vinterbrøyting av hytteveier er også ille. Har jeg forstått det riktig har
politikerne i Ringsaker godkjent ny vegforbindelse mellom Natrudstilen og
Ljøsheim. Riktignok skal den være åpen bare om vinteren. Hvor lenge vil
politikerne stå i mot fremtidig press om bygging av hytter langs denne veien?
Denne godkjennelsen kan få langt videre konsekvenser, spesielt når grunneier
også ønsker å føre fram VA-ledninger i traseen.
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Også er det jo ikke snakk om hytter lenger, når blokker på 3-4 etasjer
planlegges, for eksempel på Panoramatomten, den mest eksponerte delen av
Sjusjøen sentrum. Det må aldri godtas! Sjusjøen som et seterbasert hytteom-
råde vil dermed bli ødelagt. Urbaniseringen er også kommet til Sjusjøen, men
det er fremdeles mulig for politikerne å si stopp for å hindre en ytterligere og
ugjenkallelig ødeleggelse..

Jeg syns det er rene Texas på Sjusjøen. Kommunen har gitt fra seg all kontroll
og beslutningsmyndighet. Er Sjusjøen "en utkant" i Ringsaker som vi bare må
"ofre på det såkalte fremskrittets alter" ?

Sjusjøen er fortsatt  en perle dersom  ikke vandalene for fortsette.
Ringsakerpolitikere :  Ta ansvar for denne perlen ,  behold særpreget, stopp
vandaliseringen og bruk Sjusjøen som et miljøfyrtårn.
Men da kan dere ikke være passive tilskuere til markedskreftenes
destruktive spill.

Lillehammer den 28. april 2007
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